

LICITANTE 1



Número do Pregão:03/2019 SRP

Objeto:REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO Objeto: MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA, CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital  
Lote: Único

## Especificação do Objeto:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	V UNITARIO	V TOTAL
1	PNEU 265 X 60 - R18	PIRELLI	30	UND	R\$ 820,00	R\$ 24.600,00
2	PNEU 225 X 75 - R16	PIRELLI	40	UND	R\$ 640,00	R\$ 25.600,00
3	PNEU 175 X 70 - R13	PIRELLI	330	UND	R\$ 290,00	R\$ 95.700,00
4	PNEU 750 X 16	PIRELLI	100	UND	R\$ 620,00	R\$ 62.000,00
5	PNEU 215 X75 - R17	PIRELLI	400	UND	R\$ 970,00	R\$ 388.000,00
6	PNEU 900 X 20	PIRELLI	430	UND	R\$ 1.070,00	R\$ 460.100,00
7	PNEU 175 X 70 - R14	PIRELLI	250	UND	R\$ 349,00	R\$ 87.250,00
8	PNEU 110X90-17	PIRELLI	40	UND	R\$ 240,00	R\$ 9.600,00
9	PNEU 90 X 90» 19	PIRELLI	40	UND	R\$ 190,00	R\$ 7.600,00
10	PNEU 165/70R13	PIRELLI	80	UND	R\$ 230,00	R\$ 18.400,00
11	PNEU 90 X 90- 18	PIRELLI	40	UND	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
12	PNEU 2.75 X 18	PIRELLI	40	UND	R\$ 117,00	R\$ 4.680,00
13	PNEU 1000 X R20	PIRELLI	80	UND	R\$ 1.075,00	R\$ 86.000,00
14	PNEU 14 X 00 X 24	PIRELLI	10	UND	R\$ 3.100,00	R\$ 31.000,00
15	PNEU 17.5 X 25 12 lonas	PIRELLI	20	UND	R\$ 4.100,00	R\$ 82.000,00
16	PNEU 12.5 X 80 -1810IonaS	PIRELLI	30	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00
17	PNEU 700 X16	PIRELLI	50	UND	R\$ 540,00	R\$ 27.000,00
18	PNEU 14.9 X24 10 lonas	PIRELLI	50	UND	R\$ 2.290,00	R\$ 114.500,00
19	PNEU 18.4 X 3412lonas	PIRELLI	50	UND	R\$ 3.760,00	R\$ 188.000,00
20	PNEU 12.4 X 2410lonas	PIRELLI	30	UND	R\$ 1.720,00	R\$ 51.600,00
21	PNEU 185X60-R15	PIRELLI	80	UND	R\$ 400,00	R\$ 32.000,00
22	PNEU 18.4 X 30 12 lonas	PIRELLI	30	UND	R\$ 3.250,00	R\$ 97.500,00
23	PNEU 225 X 75 - R15	PIRELLI	80	UND	R\$ 590,00	R\$ 47.200,00
24	PNEU 135) < 65 R15	PIRELLI	240	UND	R\$ 290,00	R\$ 69.600,00
25	PNEU 185 X 65 R14	PIRELLI	160	UND	R\$ 310,00	R\$ 49.600,00
26	PNEU 175X65 R14	PIRELLI	120	UND	R\$ 290,00	R\$ 34.800,00
27	PNEU 205 X 75 R13	PIRELLI	80	UND	R\$ 620,00	R\$ 49.600,00
28	CAMARA DE AR 900 X 20	PIRELLI	280	UND	R\$ 140,00	R\$ 39.200,00
29	CAMARA DE AR 750 X 16	PIRELLI	270	UND	R\$ 95,00	R\$ 25.650,00
30	CAMARA DE AR 1000 X 20	PIRELLI	50	UND	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
31	CAMARA DE AR ARO 13	PIRELLI	150	UND	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
32	CAMARA DE AR 110 X 90- 17	PIRELLI	40	UND	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
33	CAMARA DE AR 90 X 90 - 19	PIRELLI	40	UND	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
34	CAMARA 18.4 X 34 12 lonas	PIRELLI	20	UND	R\$ 680,00	R\$ 13.600,00
35	CAMARA 12.4 X 24 10 lonas	PIRELLI	20	UND	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
36	PROTETOR DE PNEU 900 X 20	PIRELLI	310	UND	R\$ 58,00	R\$ 17.980,00
37	PROTETOR DE PNEU 750 X 16	PIRELLI	270	UND	R\$ 50,00	R\$ 13.500,00
38	PROTETOR DE PNEU 1000 X 20	PIRELLI	30	UND	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
	Valor Global					R\$ 2.327.670,00

(Tres milhoes trezentos e cinte e sete mil seiscentos e setenta reais)

Prazo de Entrega:10(dez)dias a contar do recebimento da ordem de compra conforme clausula 11.2 do edital

Prazo de validade da Proposta; 60(sessenta) dias



Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data; 01 de fevereiro de 2019

**PROPOSTA DE PREÇOS**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, JUNTO À DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA - CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

LOTE I E ÚNICO								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VLR. UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VLR. TOTAL EXTENSO
1	PNEU 265 X 60 - R18	UND	30	GT	R\$ 827,13	oitocentos e vinte e sete reais e treze centavos	R\$ 24.813,90	vinte e quatro mil, oitocentos e treze reais e noventa
2	PNEU 225 X 75 - R16	UND	40	COMFORSER	R\$ 645,42	seiscentos e quarenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 25.816,80	vinte e cinco mil, oitocentos e dezesseis reais e oitenta centavos
3	PNEU 175 X 70 - R13	UND	330	CONTINENTAL	R\$ 292,60	duzentos e noventa e dois reais e sessenta centavos	R\$ 96.558,00	noventa e seis mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
4	PNEU 750 X 16	UND	100	LING LONG	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais	R\$ 62.000,00	sessenta e dois mil reais
5	PNEU 215 X75-R17	UND	400	LING LONG	R\$ 977,08	novecentos e setenta e sete reais e oito centavos	#####	trezentos e noventa mil, oitocentos e trinta e dois reais
6	PNEU 900 X 20	UND	430	CENTELLA	R\$ 1.074,96	mil e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos	#####	quatrocentos e sessenta e dois mil, duzentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
7	PNEU 175X70- R14	UND	250	FATE	R\$ 349,96	trezentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos	R\$ 87.490,00	oitenta e sete mil, quatrocentos e noventa reais
8	PNEU 110X90-17	UND	40	MAGGION	R\$ 240,21	duzentos e quarenta reais e vinte e um centavos	R\$ 9.608,40	nove mil, seiscentos e oito reais e quarenta centavos



9	PNEU 90X90- 19	UND	40	MAGGION	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais
10	PNEU 165/70R13	UND	80	CONTINENTAL	R\$ 230,42	duzentos e trinta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 18.433,60	dezoito mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
11	PNEU 90X90- 18	UND	40	MAGGION	R\$ 150,40	cento e cinquenta reais e quarenta centavos	R\$ 6.016,00	seis mil e dezesseis reais
12	PNEU 2.75X18	UND	40	MAGGION	R\$ 117,63	cento e dezessete reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.705,20	quatro mil, setecentos e cinco reais e vinte centavos
13	PNEU 1000X R20	UND	80	CENTELLA	R\$ 1.075,58	mil e setenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 86.046,40	oitenta e seis mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos
14	PNEU 14X00X24	UND	10	WASTLAKE	R\$ 3.110,00	três mil, cento e dez reais	R\$ 31.100,00	trinta e um mil e cem reais
15	PNEU 17.5X25 12 lonas	UND	20	MARCHER	R\$ 4.166,67	quatro mil, cento e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 83.333,40	oitenta e três mil, trezentos e trinta e três reais e quarenta centavos
16	PNEU 12.5X80-18 10 lonas	UND	30	MARCHER	R\$ 1.573,33	mil quinhentos e setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 47.199,90	quarenta e sete mil, cento e noventa e nove reais e noventa centavos
17	PNEU 700X16	UND	50	WASTLAKE	R\$ 542,78	quinhentos e quarenta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 27.139,00	vinte e sete mil, cento e trinta e nove reais
18	PNEU 14.9 X24 10 lonas	UND	50	CENTELLA	R\$ 2.295,46	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais e quarenta e seis centavos	#####	cento e quatorze mil, setecentos e setenta e três reais



19	PNEU 18.4X34 12 lonas	UND	50	CENTELLA	R\$ 3.766,63	três mil, setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos	#####	cento e oitenta e oito mil, trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
20	PNEU 12.4X24 10 lonas	UND	30	MARCHER	R\$ 1.729,13	mil setecentos e vinte e nove reais e treze centavos	R\$ 51.873,90	cinquenta e um mil, oitocentos e setenta e três reais e noventa centavos
21	PNEU 185X60-R15	UND	80	COMFORSER	R\$ 403,75	quatrocentos e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 32.300,00	trinta e dois mil e trezentos reais
22	PNEU 18.4X30 12 lonas	UND	30	CENTELLA	R\$ 3.258,29	três mil, duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 97.748,70	noventa e sete mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta centavos
23	PNEU 225 X 75 - R15	UND	80	COMFORSER	R\$ 597,79	quinhentos e noventa e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 47.823,20	quarenta e sete mil, oitocentos e vinte e três reais e vinte centavos
24	PNEU 185X65 R15	UND	240	COMFORSER	R\$ 395,42	trezentos e noventa e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 94.900,80	noventa e quatro mil e novecentos reais e oitenta centavos
25	PNEU 185X65 R14	UND	160	COMFORSER	R\$ 312,46	trezentos e doze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 49.993,60	quarenta e nove mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos
26	PNEU 175X65 R14	UND	120	FATE	R\$ 291,63	duzentos e noventa e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 34.995,60	trinta e quatro mil, novecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
27	PNEU 205X75R13	UND	80	COMFORSER	R\$ 624,96	seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 49.996,80	quarenta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos



28	CAMARA DE AR 900 X 20	UND	280	MAGGION	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 39.200,00	trinta e nove mil e duzentos reais
29	CAMARA DE AR 750X 16	UND	270	MAGGION	R\$ 96,67	noventa e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 26.100,90	vinte e seis mil e cem reais e noventa centavos
30	CAMARADEAR 1000X20	UND	50	MAGGION	R\$ 141,67	cento e quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 7.083,50	sete mil e oitenta e três reais e cinquenta centavos
31	CAMARADEAR ARO 13	UND	150	MAGGION	R\$ 40,79	quarenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 6.118,50	seis mil, cento e dezoito reais e cinquenta centavos
32	CAMARADE AR 110 X 90-17	UND	40	MAGGION	R\$ 59,67	cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.386,80	dois mil, trezentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
33	CAMARA DE AR 90 X 90 -19	UND	40	MAGGION	R\$ 60,83	sessenta reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.433,20	dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e vinte centavos
34	CAMARA 18.4X34 12 lonas	UND	20	MAGGION	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
35	CAMARA 12.4X24 10 lonas	UND	20	MAGGION	R\$ 174,33	cento e setenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 3.486,60	três mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
36	PROTETOR DE PNEU 900 X 20	UND	310	CARRETEIRO	R\$ 58,91	cinquenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 18.262,10	dezoito mil, duzentos e sessenta e dois reais e dez centavos
37	PROTETOR DE PNEU 750 X 16	UND	270	CARRETEIRO	R\$ 51,17	cinquenta e um reais e dezessete centavos	R\$ 13.815,90	treze mil, oitocentos e quinze reais e noventa centavos

LICITANTE 1



Número do Pregão:03/2019 SRP

Objeto:REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO Objeto: MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA - CE,  
 tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos Anexos do Edital  
 Lote: Único

## Especificação do Objeto:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	V UNITARIO	V TOTAL
1	PNEU 265 X 60 - R18	PIRELLI	30	UND	R\$ 820,00	R\$ 24.600,00
2	PNEU 225 X 75 - R16	PIRELLI	40	UND	R\$ 640,00	R\$ 25.600,00
3	PNEU 175 X 70 - R13	PIRELLI	330	UND	R\$ 290,00	R\$ 95.700,00
4	PNEU 750 X 16	PIRELLI	100	UND	R\$ 620,00	R\$ 62.000,00
5	PNEU 215 X75 - R17	PIRELLI	400	UND	R\$ 970,00	R\$ 388.000,00
6	PNEU 900 X 20	PIRELLI	430	UND	R\$ 1.070,00	R\$ 460.100,00
7	PNEU 175 X 70 - R14	PIRELLI	250	UND	R\$ 349,00	R\$ 87.250,00
8	PNEU 110X90-17	PIRELLI	40	UND	R\$ 240,00	R\$ 9.600,00
9	PNEU 90 X 90» 19	PIRELLI	40	UND	R\$ 190,00	R\$ 7.600,00
10	PNEU 165/70R13	PIRELLI	80	UND	R\$ 230,00	R\$ 18.400,00
11	PNEU 90 X 90- 18	PIRELLI	40	UND	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
12	PNEU 2.75 X 18	PIRELLI	40	UND	R\$ 117,00	R\$ 4.680,00
13	PNEU 1000 X R20	PIRELLI	80	UND	R\$ 1.075,00	R\$ 86.000,00
14	PNEU 14 X 00 X 24	PIRELLI	10	UND	R\$ 3.100,00	R\$ 31.000,00
15	PNEU 17.5 X 25 12 lonas	PIRELLI	20	UND	R\$ 4.100,00	R\$ 82.000,00
16	PNEU 12.5 X 80 -1810lonaS	PIRELLI	30	UND	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00
17	PNEU 700 X16	PIRELLI	50	UND	R\$ 540,00	R\$ 27.000,00
18	PNEU 14.9 X24 10 lonas	PIRELLI	50	UND	R\$ 2.290,00	R\$ 114.500,00
19	PNEU 18.4 X 3412lonas	PIRELLI	50	UND	R\$ 3.760,00	R\$ 188.000,00
20	PNEU 12.4 X 2410lonas	PIRELLI	30	UND	R\$ 1.720,00	R\$ 51.600,00
21	PNEU 185X60-R15	PIRELLI	80	UND	R\$ 400,00	R\$ 32.000,00
22	PNEU 18.4 X 30 12 lonas	PIRELLI	30	UND	R\$ 3.250,00	R\$ 97.500,00
23	PNEU 225 X 75 - R15	PIRELLI	80	UND	R\$ 590,00	R\$ 47.200,00
24	PNEU 135)< 65 R15	PIRELLI	240	UND	R\$ 290,00	R\$ 69.600,00
25	PNEU 185 X 65 R14	PIRELLI	160	UND	R\$ 310,00	R\$ 49.600,00
26	PNEU 175X65 R14	PIRELLI	120	UND	R\$ 290,00	R\$ 34.800,00
27	PNEU 205 X 75 R13	PIRELLI	80	UND	R\$ 620,00	R\$ 49.600,00
28	CAMARA DE AR 900 X 20	PIRELLI	280	UND	R\$ 140,00	R\$ 39.200,00
29	CAMARA DE AR 750 X 16	PIRELLI	270	UND	R\$ 95,00	R\$ 25.650,00
30	CAMARA DE AR 1000 X 20	PIRELLI	50	UND	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
31	CAMARA DE AR ARO 13	PIRELLI	150	UND	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
32	CAMARA DE AR 110 X 90- 17	PIRELLI	40	UND	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
33	CAMARA DE AR 90 X 90 - 19	PIRELLI	40	UND	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
34	CAMARA 18.4 X 34 12 lonas	PIRELLI	20	UND	R\$ 680,00	R\$ 13.600,00
35	CAMARA 12.4 X 24 10 lonas	PIRELLI	20	UND	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
36	PROTETOR DE PNEU 900 X 20	PIRELLI	310	UND	R\$ 58,00	R\$ 17.980,00
37	PROTETOR DE PNEU 750 X 16	PIRELLI	270	UND	R\$ 50,00	R\$ 13.500,00
38	PROTETOR DE PNEU 1000 X 20	PIRELLI	30	UND	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
	Valor Global					R\$ 2.327.670,00

(Tres milhoes trezentos e cinte e sete mil seiscentos e setenta reais)

Prazo de Entrega:10(dez)dias a contar do recebimento da ordem de compra conforme clausula 11.2 do edital

Prazo de validade da Proposta; 60(sessenta) dias



Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data; 01 de fevereiro de 2019



LICITANTE 2

**PROPOSTA DE PREÇOS**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019 - SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA - CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

LOTE I E ÚNICO								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VLR. UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VLR. TOTAL EXTENSO
1	PNEU 265 X 60 - R18	UND	30	GT	R\$ 827,13	oitocentos e vinte e sete reais e treze centavos	R\$ 24.813,90	vinte e quatro mil, oitocentos e treze reais e noventa
2	PNEU 225 X 75 - R16	UND	40	COMFORSER	R\$ 645,42	seiscentos e quarenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 25.816,80	vinte e cinco mil, oitocentos e dezesseis reais e oitenta centavos
3	PNEU 175 X 70 - R13	UND	330	CONTINENTAL	R\$ 292,60	duzentos e noventa e dois reais e sessenta centavos	R\$ 96.558,00	noventa e seis mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
4	PNEU 750 X 16	UND	100	LING LONG	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais	R\$ 62.000,00	sessenta e dois mil reais
5	PNEU 215 X75-R17	UND	400	LING LONG	R\$ 977,08	novecentos e setenta e sete reais e oito centavos	#####	trezentos e noventa mil, oitocentos e trinta e dois reais
6	PNEU 900 X 20	UND	430	CENTELLA	R\$ 1.074,96	mil e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos	#####	quatrocentos e sessenta e dois mil, duzentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
7	PNEU 175X70- R14	UND	250	FATE	R\$ 349,96	trezentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos	R\$ 87.490,00	oitenta e sete mil, quatrocentos e noventa reais
8	PNEU 110X90-17	UND	40	MAGGION	R\$ 240,21	duzentos e quarenta reais e vinte e um centavos	R\$ 9.608,40	nove mil, seiscentos e oito reais e quarenta centavos



9	PNEU 90X90- 19	UND	40	MAGGION	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais
10	PNEU 165/70R13	UND	80	CONTINENTAL	R\$ 230,42	duzentos e trinta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 18.433,60	dezoito mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
11	PNEU 90X90- 18	UND	40	MAGGION	R\$ 150,40	cento e cinquenta reais e quarenta centavos	R\$ 6.016,00	seis mil e dezesseis reais
12	PNEU 2.75X18	UND	40	MAGGION	R\$ 117,63	cento e dezessete reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.705,20	quatro mil, setecentos e cinco reais e vinte centavos
13	PNEU 1000X R20	UND	80	CENTELLA	R\$ 1.075,58	mil e setenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 86.046,40	oitenta e seis mil e quarenta e seis reais e quarenta centavos
14	PNEU 14X00X24	UND	10	WASTLAKE	R\$ 3.110,00	três mil, cento e dez reais	R\$ 31.100,00	trinta e um mil e cem reais
15	PNEU 17.5X25 12 lonas	UND	20	MARCHER	R\$ 4.166,67	quatro mil, cento e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 83.333,40	oitenta e três mil, trezentos e trinta e três reais e quarenta centavos
16	PNEU 12.5X80-18 10 lonas	UND	30	MARCHER	R\$ 1.573,33	mil quinhentos e setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 47.199,90	quarenta e sete mil, cento e noventa e nove reais e noventa centavos
17	PNEU 700X16	UND	50	WASTLAKE	R\$ 542,78	quinhentos e quarenta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 27.139,00	vinte e sete mil, cento e trinta e nove reais
18	PNEU 14.9 X24 10 lonas	UND	50	CENTELLA	R\$ 2.295,46	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais e quarenta e seis centavos	#####	cento e quatorze mil, setecentos e setenta e três reais



19	PNEU 18.4X34 12 lonas	UND	50	CENTELLA	R\$ 3.766,63	três mil, setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos	#####	cento e oitenta e oito mil, trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
20	PNEU 12.4X24 10 lonas	UND	30	MARCHER	R\$ 1.729,13	mil setecentos e vinte e nove reais e treze centavos	R\$ 51.873,90	cinquenta e um mil, oitocentos e setenta e três reais e noventa centavos
21	PNEU 185X60-R15	UND	80	COMFORSER	R\$ 403,75	quatrocentos e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 32.300,00	trinta e dois mil e trezentos reais
22	PNEU 18.4X30 12 lonas	UND	30	CENTELLA	R\$ 3.258,29	três mil, duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 97.748,70	noventa e sete mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta centavos
23	PNEU 225 X 75 - R15	UND	80	COMFORSER	R\$ 597,79	quinhentos e noventa e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 47.823,20	quarenta e sete mil, oitocentos e vinte e três reais e vinte centavos
24	PNEU 185X65 R15	UND	240	COMFORSER	R\$ 395,42	trezentos e noventa e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 94.900,80	noventa e quatro mil e novecentos reais e oitenta centavos
25	PNEU 185X65 R14	UND	160	COMFORSER	R\$ 312,46	trezentos e doze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 49.993,60	quarenta e nove mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos
26	PNEU 175X65 R14	UND	120	FATE	R\$ 291,63	duzentos e noventa e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 34.995,60	trinta e quatro mil, novecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
27	PNEU 205X75R13	UND	80	COMFORSER	R\$ 624,96	seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 49.996,80	quarenta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos



28	CAMARA DE AR 900 X 20	UND	280	MAGGION	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 39.200,00	trinta e nove mil e duzentos reais
29	CAMARA DE AR 750X 16	UND	270	MAGGION	R\$ 96,67	noventa e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 26.100,90	vinte e seis mil e cem reais e noventa centavos
30	CAMARADEAR 1000X20	UND	50	MAGGION	R\$ 141,67	cento e quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 7.083,50	sete mil e oitenta e três reais e cinquenta centavos
31	CAMARADEAR ARO 13	UND	150	MAGGION	R\$ 40,79	quarenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 6.118,50	seis mil, cento e dezoito reais e cinquenta centavos
32	CAMARADE AR 110 X 90-17	UND	40	MAGGION	R\$ 59,67	cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.386,80	dois mil, trezentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
33	CAMARA DE AR 90 X 90 -19	UND	40	MAGGION	R\$ 60,83	sessenta reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.433,20	dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e vinte centavos
34	CAMARA 18.4X34 12 lonas	UND	20	MAGGION	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
35	CAMARA 12.4X24 10 lonas	UND	20	MAGGION	R\$ 174,33	cento e setenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 3.486,60	três mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
36	PROTETOR DE PNEU 900 X 20	UND	310	CARRETEIRO	R\$ 58,91	cinquenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 18.262,10	dezoito mil, duzentos e sessenta e dois reais e dez centavos
37	PROTETOR DE PNEU 750 X 16	UND	270	CARRETEIRO	R\$ 51,17	cinquenta e um reais e dezessete centavos	R\$ 13.815,90	treze mil, oitocentos e quinze reais e noventa centavos



38	PROTETOR DE PNEU 1000 X 20	UND	30	CARRETEIRO	R\$ 55,79	cinquenta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.673,70	mil seiscentos e setenta e três reais e setenta e nove centavos
<b>VALOR GLOBAL</b>							<b>R\$</b>	<b>2.361.903,70</b>
dois milhões, trezentos e sessenta e um mil, novecentos e três reais e setenta centavos								

Prazo de Entrega: DE ACORDO COM O EDITAL E ANEXOS

Prazo de validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DATA: 31 DE JANEIRO DE 2019

LICITANTE 3

**PROPOSTA**

**REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0003/2019**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR JUNTO À DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos anexos do Edital.**

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

**LOTE:01**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QJANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 265 X 60 - R18	UND	BRIDGESTONE	30	827,00(OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS)	24.810,00(VINTE E QUATRO MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS)
2	PNEU 225 X 75 - R16	UND	HIFLY	40	645,00(SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)	25.800,00(VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS)
3	PNEU 175 X 70 - R13	UND	DUNLOP	330	272,00(DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)	89.760,00(OITENTA E NOVE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS)
4	PNEU 750 X 16	UND	PIRELLI	100	620,00(SEISCENTOS E VINTE REAIS)	62.000,00(SESSENTA E DOIS MIL REAIS)
5	PNEU 215 X75 - R17	UND	OTANI	400	960,00(NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)	384.000,00(TREZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL REAIS)
6	PNEU 900 X 20	UND	PIRELLI	430	1.070,00(HUM MIL E SETENTA REAIS)	460.100,00(QUATROCENTOS E SESSENTA MIL E CEM REAIS)
7	PNEU 175 X 70 - R14	UND	DUNLOP	250	330,00(TREZENTOS E TRINTA REAIS)	82.500,00(OITENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
8	PNEU 110 X 90 - 17	UND	PIRELLI	40	240,00(DUZENTOS E QUARENTA REAIS)	9.600,00(NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)
9	PNEU 90 X 90- 19	UND	PIRELLI	40	190,00(CENTO E NOVENTA REAIS)	7.600,00(SETE MIL E SEISCENTOS REAIS)



10	PNEU 165/70R13	UND	DUNLOP	80	230,00(DUZENTOS E TRINTA REAIS)	18.400,00(DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
11	PNEU 90 X 90- 18	UND	PIRELLI	40	150,00(CENTO E CINQUENTA REAIS)	6.000,00(SEIS MIL REAIS)
12	PNEU 2.75 X 18	UND	PIRELLI	40	117,00(CENTO E DEZESSETE REAIS)	4.680,00(QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
13	PNEU 1000 X R20	UND	CENTELLA	80	1.075,00(HUM MIL E SETNTA E CINCO REAIS)	86.000,00(OITENTA E SEIS MIL REAIS)
14	PNEU 14 X 00 X 24	UND	FIRESTONE	10	3.100,00(TRES MIL E CEM REAIS)	31.000,00(TRINTA E UM MIL REAIS)
15	PNEU 17.5 X 25 12 lonas	UND	CENTURY	20	4.100,00(QUATRO MIL E CEM REAIS)	82.000,00(OITENTA E DOIS MIL REAIS)
16	PNEU 12.5 X 80 - 18 10 lonas	UND	PETLAS	30	1.550,00(HUM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)	46.500,00(QUARENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
17	PNEU 700 X16	UND	PIRELLI	50	540,00(QUINHENTOS E QUARENTA REAIS)	27.000,00(VINTE E SETE MIL REAIS)
18	PNEU 14.9 X24 10 lonas	UND	BKT	50	2.250,00(DOIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)	112.500,00(CENTO E DOZE MIL QUINHENTOS REAIS)
19	PNEU 18.4 X 34 12 lonas	UND	MRL	50	3.750,00(TRES MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)	187.500,00(CENTO E OITENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)
20	PNEU 12.4 X 24 10 lonas	UND	BKT	30	1.700,00(HUM MIL E SETECENTOS REAIS)	51.000,00(CINQUENTA E UM MIL REAIS)
21	PNEU 185X60-R15	UND	DUNLOP	80	400,00(QUATROCENTOS REAIS)	32.000,00(TRINATA E DOIS MIL REAIS)
22	PNEU 18.4 X 30 12 lonas	UND	ALLIANCE	30	3.200,00(TRES MIL E DUZENTOS REAIS)	96.000,00(NOVENTA E SEIS MIL REAIS)
23	PNEU 225 X 75 - R15	UND	HIFLY	80	590,00(QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)	47.200,00(QUARENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS)
24	PNEU 185 X 65 R15	UND	DUNLOP	240	390,00(TREZENTOS E NOVENTA REAIS)	93.600,00(NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS REAIS)
25	PNEU 185 X 65 R14	UND	DUNLOP	160	310,00(TREZENTOS E DEZ REAIS)	49.600,00(QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)
26	PNEU 175X65 R14	UND	DUNLOP	120	290,00(DUZENTOS E NOVENTA REAIS)	34.800,00(TRINTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)
27	PNEU 205 X 75 R13	UND	FALKEN	80	624,00(SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)	49.920,00(QUARENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)
28	CAMARA DE AR 900 X 20	UND	MAGNUM	280	140,00(CENTO E QUARENTA REAIS)	39.200,00(TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS)



9	CAMARA DE AR 750 X 16	UND	MAGNUM	270	96,00(NOVENAT E SEIA REAIS)	25.920,00(VINTE E CINCO MIL NOVECIENTOS E VINTE REAIS)
0	CAMARA DE AR 1000 X 20	UND	MAGNUM	50	140,00(CENTO E QUARENTA REAIS)	7.000,00(STE MIL REAIS)
1	CAMARA DE AR ARO 13	UND	MAGNUM	150	40,00(QUARENTA REAIS)	6.000,00(SEIS MIL REAIS)
2	CAMARADE AR 110 X 90- 17	UND	MAGNUM	40	59,00(CINQUENTA E NOVE REAIS)	2.360,00(DOIS MIL TREZENTOS E SESENTA REAIS)
3	CAMARA DE AR 90 X 90 - 19	UND	MAGNUM	40	60,00(SESENTA REAIS)	2.400,00(DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)
4	CAMARA 18.4 X 34 12 lonas	UND	MAGNUM	20	380,00(TREZENTOS E OITENTA REAIS)	7.600,00(STE MIL E SEISCENTOS REAIS)
5	CAMARA 12.4 X 24 10 lonas	UND	MAGNUM	20	174,00(CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS)	3.480,00(TRES MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)
6	PROTETOR DE PNEU 900 X 20	UND	ABC	310	58,00(CINQUENTA E OITO REAIS)	17.980,00(DEZESSETE MIL NOVECIENTOS E OITENTA REAIS)
37	PROTETOR DE PNEU 750 X 16	UND	ABC	270	50,00(CINQUENTA REAIS)	13.500,00(TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS)
38	PROTETOR DE PNEU 1000 X 20	UND	ABC	30	55,00(CINQUENTA E CINCO REAIS)	1.650,00(HUM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
Total						R\$:2.328.960,00(DOIS MILHOES TREZENTOS E VINTE OITO MIL NOVECIENTOS E SESENTA REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGURO, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)





**PROPOSTA**

**REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0003/2019**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR JUNTO À DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA – CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, constante dos anexos do Edital.**

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

**LOTE:01**

EM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 265 X 60 - R18	UND	BRIDGESTONE	30	827,00(OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS)	24.810,00(VINTE E QUATRO MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS)
2	PNEU 225 X 75 - R16	UND	HIFLY	40	645,00(SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)	25.800,00(VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS)
3	PNEU 175 X 70 - R13	UND	DUNLOP	330	272,00(DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)	89.760,00(OITENTA E NOVE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS)
4	PNEU 750 X 16	UND	PIRELLI	100	620,00(SEISCENTOS E VINTE REAIS)	62.000,00(SESSENTA E DOIS MIL REAIS)
5	PNEU 215 X75 - R17	UND	OTANI	400	960,00(NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)	384.000,00(TREZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL REAIS)
6	PNEU 900 X 20	UND	PIRELLI	430	1.070,00(HUM MIL E SETENTA REAIS)	460.100,00(QUATROCENTOS E SESSENTA MIL E CEM REAIS)
7	PNEU 175 X 70 - R14	UND	DUNLOP	250	330,00(TREZENTOS E TRINTA REAIS)	82.500,00(OITENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
8	PNEU 110 X 90 - 17	UND	PIRELLI	40	240,00(DUZENTOS E QUARENTA REAIS)	9.600,00(NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)
9	PNEU 90 X 90- 19	UND	PIRELLI	40	190,00(CENTO E NOVENTA REAIS)	7.600,00(SETE MIL E SEISCENTOS REAIS)



0	PNEU 165/70R13	UND	DUNLOP	80	230,00(DUZENTOS E TRINTA REAIS)	18.400,00(DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
1	PNEU 90 X 90- 18	UND	PIRELLI	40	150,00(CENTO E CINQUENTA REAIS)	6.000,00(SEIS MIL REAIS)
12	PNEU 2.75 X 18	UND	PIRELLI	40	117,00(CENTO E DEZESSETE REAIS)	4.680,00(QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
13	PNEU 1000 X R20	UND	CENTELLA	80	1.075,00(HUM MIL E SETNTA E CINCO REAIS)	86.000,00(OITENTA E SEIS MIL REAIS)
14	PNEU 14 X 00 X 24	UND	FIRESTONE	10	3.100,00(TRES MIL E CEM REAIS)	31.000,00(TRINTA E UM MIL REAIS)
15	PNEU 17.5 X 25 12 lonas	UND	CENTURY	20	4.100,00(QUATRO MIL E CEM REAIS)	82.000,00(OITENTA E DOIS MIL REAIS)
16	PNEU 12.5 X 80 - 18 10 lonas	UND	PETLAS	30	1.550,00(HUM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)	46.500,00(QUARENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
17	PNEU 700 X16	UND	PIRELLI	50	540,00(QUINHENTOS E QUARENTA REAIS)	27.000,00(VINTE E SETE MIL REAIS)
18	PNEU 14.9 X24 10 lonas	UND	BKT	50	2.250,00(DOIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)	112.500,00(CENTO E DOZE MIL QUINHENTOS REAIS)
19	PNEU 18.4 X 34 12 lonas	UND	MRL	50	3.750,00(TRES MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)	187.500,00(CENTO E OITENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)
20	PNEU 12.4 X 24 10 lonas	UND	BKT	30	1.700,00(HUM MIL E SETECENTOS REAIS)	51.000,00(CINQUENTA E UM MIL REAIS)
21	PNEU 185X60-R15	UND	DUNLOP	80	400,00(QUATROCENTOS REAIS)	32.000,00(TRINATA E DOIS MIL REAIS)
22	PNEU 18.4 X 30 12 lonas	UND	ALLIANCE	30	3.200,00(TRES MIL E DUZENTOS REAIS)	96.000,00(NOVENTA E SEIS MIL REAIS)
23	PNEU 225 X 75 - R15	UND	HIFLY	80	590,00(QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)	47.200,00(QUARENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS)
24	PNEU 185 X 65 R15	UND	DUNLOP	240	390,00(TREZENTOS E NOVENTA REAIS)	93.600,00(NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS REAIS)
25	PNEU 185 X 65 R14	UND	DUNLOP	160	310,00(TREZENTOS E DEZ REAIS)	49.600,00(QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)
26	PNEU 175X65 R14	UND	DUNLOP	120	290,00(DUZENTOS E NOVENTA REAIS)	34.800,00(TRINTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)
27	PNEU 205 X 75 R13	UND	FALKEN	80	624,00(SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)	49.920,00(QUARENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)
28	CAMARA DE AR 900 X 20	UND	MAGNUM	280	140,00(CENTO E QUARENTA REAIS)	39.200,00(TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS)



									25.920,00(VINTE E CINCO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)
1	CAMARA DE AR 750 X 16	UND	MAGNUM	270	96,00(NOVENAT E SEIA REAIS)				7.000,00(STE MIL REAIS)
1	CAMARA DE AR 1000 X 20	UND	MAGNUM	50	140,00(CENTO E QUARENTA REAIS)				6.000,00(SEIS MIL REAIS)
1	CAMARA DE AR ARO 13	UND	MAGNUM	150	40,00(QUARENTA REAIS)				2.360,00(DOIS MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS)
2	CAMARADE AR 110 X 90- 17	UND	MAGNUM	40	59,00(CINQUENTA E NOVE REAIS)				2.400,00(DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)
3	CAMARA DE AR 90 X 90 - 19	UND	MAGNUM	40	60,00(SESSENTA REAIS)				7.600,00(STE MIL E SEISCENTOS REAIS)
4	CAMARA 18.4 X 34 12 lonas	UND	MAGNUM	20	380,00(TREZENTOS E OITENTA REAIS)				3.480,00(TRES MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)
5	CAMARA 12.4 X 24 10 lonas	UND	MAGNUM	20	174,00(CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS)				17.980,00(DEZESETE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS)
16	PROTETOR DE PNEU 900 X 20	UND	ABC	310	58,00(CINQUENTA E OITO REAIS)				13.500,00(TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS)
37	PROTETOR DE PNEU 750 X 16	UND	ABC	270	50,00(CINQUENTA REAIS)				1.650,00(HUM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
38	PROTETOR DE PNEU 1000 X 20	UND	ABC	30	55,00(CINQUENTA E CINCO REAIS)				R\$:2.328.960,00(DOIS MILHOES TREZENTOS E VINTE OITO MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)
Total									

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS,

FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGURO, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)



## Pregão Eletrônico N° 003/2019

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNDIDADE	MARCA	VALOR UNIT - R\$	VALOR TOTAL - R\$
1	PNEU 265 X 60 - R18	30	UNDIDADE	WANLI AS28	827,13	24.813,90
2	PNEU 225 X 75 - R16	40	UNDIDADE	APTANY RL101	645,42	25.816,80
3	PNEU 175 X 70 - R13	330	UNDIDADE	DUNLOP TOURING	292,60	96.558,00
4	PNEU 750 X 16	100	UNDIDADE	WESTLAKE CR832	620,00	62.000,00
5	PNEU 215 X75 - R17	400	UNDIDADE	LINGLONG LLF86	977,08	390.832,00
6	PNEU 900 X 20	430	UNDIDADE	WESTLAKE CR942	1.074,96	462.232,80
7	PNEU 175 X 70 - R14	250	UNDIDADE	JK TYRE VECTRA	349,96	87.490,00
8	PNEU 110 X 90 - 17	40	UNDIDADE	TECNIC T&C	240,21	9.608,40
9	PNEU 90 X 90- 19	40	UNDIDADE	TECNIC T&C	190,00	7.600,00
10	PNEU 165/70R13	80	UNDIDADE	DUNLOP TOURING	230,42	18.433,60
11	PNEU 90 X 90- 18	40	UNDIDADE	TECNIC TIGER	150,40	6.016,00
12	PNEU 2.75 X 18	40	UNDIDADE	TECNIC TIGER	117,63	4.705,20
13	PNEU 1000 X R20	80	UNDIDADE	WESTLAKE CR942	1.075,58	86.046,40
14	PNEU 14 X 00 X 24	10	UNDIDADE	FORERUNNER G2/L2	3.110,00	31.100,00
15	PNEU 17.5 X 25 12 lonas	20	UNDIDADE	FORERUNNER G2/L2	4.166,67	83.333,40
16	PNEU 12.5 X 80 - 18 10 lonas	30	UNDIDADE	ATF R4	1.573,33	47.199,90
17	PNEU 700 X16	50	UNDIDADE	PIRELLI CT52	542,78	27.139,00
18	PNEU 14.9 X24 10 lonas	50	UNDIDADE	ADDO INDIA R1	2.295,46	114.773,00
19	PNEU 18.4 X 34 12 lonas	50	UNDIDADE	ATF R1	3.766,63	188.331,50
20	PNEU 12.4 X 24 10 lonas	30	UNDIDADE	ADDO INDIA R1	1.729,13	51.873,90
21	PNEU 185X60-R15	80	UNDIDADE	APTANY RP203	403,75	32.300,00
22	PNEU 18.4 X 30 12 lonas	30	UNDIDADE	ATF R1	3.258,29	97.748,70
23	PNEU 225 X 75 - R15	80	UNDIDADE	CAMPASAL COMAXI	597,79	47.823,20
24	PNEU 185 X 65 R15	240	UNDIDADE	APTANY RP203	395,42	94.900,80
25	PNEU 185 X 65 R14	160	UNDIDADE	SAILUN SH406	312,46	49.993,60
26	PNEU 175X65 R14	120	UNDIDADE	CORDIANT ROAD RUNNER	291,63	34.995,60
27	PNEU 205 X 75 R13	80	UNDIDADE	HIFLY SUPER 2000	624,96	49.996,80
28	CAMARA DE AR 900 X 20	280	UNDIDADE	MAGNUM	140,00	39.200,00
29	CAMARA DE AR 750 X 16	270	UNDIDADE	QBOM	96,67	26.100,90
30	CAMARA DE AR 1000 X 20	50	UNDIDADE	QBOM	141,67	7.083,50
31	CAMARA DE AR ARO 13	150	UNDIDADE	MAGNUM	40,79	6.118,50
32	CAMARA DE AR 110 X 90- 17	40	UNDIDADE	VULCAN	59,67	2.386,80
33	CAMARA DE AR 90 X 90 - 19	40	UNDIDADE	VULCAN	60,83	2.433,20
34	CAMARA 18.4 X 34 12 lonas	20	UNDIDADE	QBOM		7.680,00



					384,00	
35	CAMARA 12.4 X 24 10 lonas	20	UNDIDADE	QBOM	174,33	3.486,60
36	PROTETOR DE PNEU 900 X 20	310	UNDIDADE	SBN	58,91	18.262,10
37	PROTETOR DE PNEU 750 X 16	270	UNDIDADE	SBN	51,17	13.815,90
38	PROTETOR DE PNEU 1000 X 20	30	UNDIDADE	SBN	55,79	1.673,70
<b>dois milhões, trezentos e sessenta e um mil, novecentos e três reais e setenta centavos</b>						<b>2.361.903,70</b>

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o Artigo 3º da Lei Complementar n.º 147, de 07 de Agosto de 2014. A proposta terá validade de **60 (sessenta) dias**, a partir da data de abertura do pregão. Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

